
Бюджетное дошкольное образовательное  учреждение города Омска 

«Центр развития ребенка — детский сад № 100» 

____________________________________________________________________________ 

644112, г. Омск, бульвар Архитекторов, дом 8 корпус 2 
 

Подписано цифровой подписью: 

Н.В.Лисникова 

Дата: 2022.11.10 11:23:58 +06'00' 

 

 
 

ПРИКАЗ 

«25» августа 2022 г.                                        № 127 

г. Омск  

      

О внедрении модели наставничества над 

молодыми специалистами 

 

На основании Приказа Министерства образования Омской области от 06.05.2022 г. 

№ 38 «Об утверждении Положения о региональной системе (целевой модели) 

наставничества педагогических работников в образовательных организациях Омской 

области», 

Приказываю: 

1. Внедрить в БДОУ г. Омска «Центр развития ребенка – детский сад №100» модель 

наставничества над молодыми специалистами. 

2. Назначить старшего воспитателя Верясову Наталью Александровну куратором внедрения 

модели наставничества над молодыми специалистами. 

3. Разработать и утвердить: положение «Об организации наставничества над молодыми 

специалистами БДОУ г. Омска «Центр развития ребенка – детский сад №100», план 

работы с молодыми специалистами  БДОУ г. Омска ««Центр развития ребенка – детский 

сад №100». Ответственный: старший воспитатель Верясова Наталья 

Александровна. Срок исполнения: 25.08.2022 г. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

 

Заведующий БДОУ                                                                                               Н.В. Лисникова 
 

 

С приказом ознакомлены: 

Н.А. Верясова 

 

 

Н.В.Лисникова 


